PRESIDENTE DET CONCE'O.
Saluda y preside el concejo Sr. Víctor Isla LuE.

ITUSTRE MUNCIPALIDAD DE VATTENAR

CONCEJO MUNICIPAT

O-33-2O25 DEL 1- ]UZGADO DE LETRAS DE VALLENAR. CaTatulada SANCHEZ/ILUSTRE
MUNICIPALIDAD DE VALLENAR, por un monto único y total de $4.300.000 (cuatro millones
trescientos mil pesos), Esta propuesta, representa una disminución considerable respecto al monto
que, eventualmente podría ser condenado el municipio en caso de acogerse la acción de Despido
Injustificado y cobro de prestaciones laborales, la que podría alcanzar una suma estimada de